
 
                                                    ZARZĄDZENIE  Nr  360/2010 

Wójta Gminy Lubawa 
 

z dnia 26 lipca 2010 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z  2006 r. Nr 97, poz. 674 – tekst jednolity.) Wójt Gminy zarządza , co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołać Komisję  Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu 
Pana mgr Roberta Zawadzkiego – nauczyciela wychowania fizycznego Szkoły Podstawowej  
w RoŜentalu ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

2. W skład Komisji wchodzą: 
 
1/    Renata Wysocka                                 - Przewodniczący Komisji – Inspektor UG Lubawa 

        (imię i nazwisko) 
2/    mgr Anna Stecka                                - Wizytator W-M KO w Olsztynie 
 
3/     mgr Marek Józefowicz                       - Dyrektor Szkoły   
                                                                                                       

4/     mgr  Adam Józef Mańka                    - Ekspert wychowania fizycznego   
 

5/     mgr Henryk Zagórski                         - Ekspert wychowania fizycznego  
 
6/     mgr Mariola Kubska                           - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”              
 
 
Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 16 sierpnia 2010 r.,  o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Gminy Lubawa Fijewo 73. 

           (nazwa i adres instytucji)  
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


